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stages
clown
et masque

STAGE DE CLOWN 
Le jeu du nez rouge 
niveaux 1 et 2 | avec Freya Stang
Samedi 30 septembre et 7 octobre  
18h30 > 21h00
Dimanche 1er et 8 octobre  
09h30 > 16h30
TARIFS 120 €  | réduit 80 €

STAGE DE CLOWN 
Le jeu du nez rouge 
niveau 2  | avec Freya Stang
Samedi 7 octobre  
18h30 > 21h00
Dimanche 8 octobre  
09h30 > 16h30
TARIFS 65 € | réduit 45 € 

STAGE DE CLOWN 
La complicité  
niveau avancé | avec Freya Stang
Dimanche 26 novembre  
09h30 > 17h00
TARIFS 55 € | réduit 40 €

STAGE DE MOUVEMENT DANS 
L’ESPACE THÉÂTRAL 
avec Freya Stang
Samedi 18 et 25 novembre  
18h30 > 21h00
TARIFS 40 € | réduit 25 € 

STAGE DE MASQUES DE THÉÂTRE 
Du masque larvaire au demi-
masque | avec Freya Stang
Samedi 11 novembre  
18h30 > 21h00
Dimanche 12 novembre  
09h30 > 1 6h30
TARIFS 65 € | réduit 45 €

automne 2023
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RENSEIGNEMENTS ET INSCRIPTIONS
contact@simsalabimproductions.com
06 09 41 24 30

 et 8 octobre  

Le jeu du nez rouge 
niveau 2  | avec Freya Stang

Dimanche 8 octobre  

STAGE DE MOUVEMENT DANS 
L’ESPACE THÉÂTRAL 
avec Freya Stang
Samedi 18 et 25 novembre  
18h30 > 21h00
TARIFS
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